UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-HC&BTTP
V/v đề nghị góp ý dự thảo văn bản

tham mưu chỉ đạo của UBND tỉnh

về Đại hội Đoàn Luật sư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- Đoàn Luật sư Hà Tĩnh.

Thực hiện văn bản số 154/UBND-NC3 ngày 09/01/2024 của UBND tỉnh

về việc tham mưu nội dung chỉ đạo tổ chức Đại hội Đoàn Luật sư, Sở Tư pháp

đã xây dựng dự thảo văn bản của UBND tỉnh chỉ đạo về Đại hội Đoàn Luật sư

Hà Tĩnh nhiệm kỳ 2024-2029.

Để hoàn thiện dự thảo văn bản trình UBND xem xét ban hành, Sở Tư pháp

đề nghị Sở  Nội vụ, Tài chính, Đoàn Luật sư tỉnh  tham gia góp ý đối với dự

thảo.

Văn bản góp ý đề nghị gửi về Sở Tư pháp trong ngày 18/01/2024 để Sở

tổng hợp, hoàn thiện và trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đinh Văn Hồng

		hongdv.hl@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T08:16:44+0700

		2024-01-17T09:30:15+0700

		2024-01-17T09:30:31+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-01-17T09:30:47+0700